













Tangani Karhutla Dengan Baik, BPBD Kabupaten Pasuruan Raih Penghargaan dari Gubernur Jatim





Rabu, 8 November 2023

Gubernur Jawa Timur memberikan penghargaan **BPBD** Kabupaten kepada Pasuruan atas peran aktifnya dalam menangani kebakaran hutan dan lahan (karhutla) di wilayah Jawa Timur. Penghargaan tersebut diserahkan kepada Kepala Pelaksana BPBD Kabupaten Pasuruan, Sugeng Hariyadi, di

Hotel Purnama Batu, Selasa (07/11/2023).

Sugeng menyatakan bahwa penanganan karhutla di Gunung Arjuno dan Bromo menjadi prioritas BPBD Kabupaten Pasuruan. Koordinasi dengan petugas dan relawan dari berbagai unsur masyarakat dilakukan secara intensif untuk meminimalisir dampak kebakaran.

Dalam penanganan karhutla, BPBD Kabupaten Pasuruan bekerja sama dengan BPBD Provinsi Jawa Timur dan bahkan melibatkan BNPB untuk melakukan water bombing guna mengatasi kebakaran yang meluas.

Sugeng menegaskan bahwa penghargaan yang diterima merupakan bonus atas dedikasi dan kerja keras seluruh pihak dalam menghadapi berbagai bencana di Kabupaten Pasuruan, termasuk banjir, puting beliung, tanah longsor, dan kebakaran.

BPBD Kabupaten Pasuruan berkomitmen untuk terus meningkatkan kesiapsiagaan dalam menghadapi bencana dan memberikan pelayanan terbaik kepada masyarakat.

Berita ini diringkas menggunakan AI. Silahkan scan QR code diatas untuk melihat berita aslinya.